Credent totus mundus divitiarum est, I, 281. Quo solvent arva credentium condiri? 299. Qui pure credit, debet pure loqui, II, 409. Quae est ista simplicitas, nescire quod credas? 327. Credentium quatuor genera, IV, 72. Credentes quo medio ad fidem veniant, VII, 279. Quis credentes turbat? 582.

Crescens Cynicus sectator libidinum, et hostis Christianorum, II, 863.

Crescere bisarlam dicitur in Scripturis, VII, 275.

Cretensis proprietates, VII, 416. Cretenses sepulcrum Jovis se ostendere gloriantur, 708.

Crimen et error in quo sint? I, 303. Vetera crimina, si novella conversione mutentur, non judicat Deus, 897. Omnia nobis in baptismo condonata sunt, 416. Criminum objectiones, non chartae ecclesiasticae, sed libelli judicium debent continuere, II, 596. Qui arguit crimina, illi criminosis, 776. Crimen mortale, VII, 38. Vide Pecatum.

Criminari stultissimum est accusatum ab alio, I, 308.

Crimes in monasteriis virgines et viduae desecari curabant, quare? I, 1089. parva animula inter ceterum et crimes gigi solent, *ibid.* Feminei contra Apostolum crimes taxantur, 113.

Crispi Caesaris, filii Constantini, magister quis? II, 905. Hic Crispus a Patre imperfectus fuit, *ibid.*

Crispi Sallustii dictum, II, 13. Idem citatur, VI, 617. Ejusdem sententia, VII, 662.

Crusi opes, I, 318, 539. Croesus notator, II, 536.

Crudelitatis ingenia omnia in martyribus victa, I, 619. Quid superat crudelitatem omnium latronum, 269. Crudelitate quasi pietate uti, II, 5.

Cruditas parens est libidinum, I, 936. Nudam crucem nudis sequamur, I, 259. Nudam nudis sequens, expeditior et levior scandit scalami Jacob, 519. Cogitemus crucem Christi, et divitias lutum putabimus, 265. crucis pictura decorat purpuram regum, et diadema, 679. vexilla militum, crucis insignia sunt, *ibid.* Ad omnem actum, manus pingat Crucem Domini, 121. Id fiat crebro quare? 986. Crucis vexillum et praedicationis austeritas idolorum tempora destruxit, II, 367. In illa de hostibus triumphamus, 226. Hoc objectum professionis et fidei nostre, *ibid.* Crux Christi non est facilis, 756. Signum crucis laudatum armat frontem, 6. Vox impia, crucem Christi evacuat, 186. Crucis signum exaltatum in gentibus, IV, 572. Titulus crucis Christi, cui tribus generibus appellatur, 486. Indocta nationum turba suspect crucem Christi, non sapientes scutuli, 13. Crucis Christi titulus, cui tribus generibus appellatur, V, 568. In cruce abscondita fortitudo, VI, 638. Crucis sacramentum in Moyse figuratum, 139. In crucis vexillo Amalek superatus est, 367. Constantinus dicitur frenos equo suo fecisse ex clavis Dominicæ crucis, 935. Crux Christi universa possidet, VII, 604. Terrena simul et cœlestis purgavit, 368. Profuit angelis et hominibus, 582, 594. Crux semper ferenda, 83. Causa crucis Christi, invidie est, 229. Quomodo Iudeis scandalum fuit, 494. Demones statim senserunt virtutem crucis, 254. In cruce quis potest gloriam? 531.

Crucifigere et recrucifigere, VII, 514.

Crudeles videant qui saudant et emendant, IV, 584.

Cryptæ subterraneæ sepulcrorum martyrum corpora constituentes, V, 468. Eas Romæ crebro ingressus Hieronymus cum æqualibus, *ibid.*

Crystallo nihil purius, IV, 639. In Alipibus dicuntur aquæ concrescere in crystallum, *ibid.*

Ctesiphon et Seleucus Persarum urbes pro Babylone incolytæ factæ, IV, 174.

Ctesiphonie (Pro) oratio, II, 250.

Cubilia et lustra serarum conciliabula hereticorum, VI, 78.

Cubitum et cubita neutrali genere, quæ altæ cubiti et cubitas, V, 472.

Cuculli monachorum habebant signa monasteria, et domus, II, 68 et seq.

Cucurbita ridicula questio, I, 754. Cucurbita et hojeræ indigent calamarum et basilum administriculos, 754. Cucurbita ejusdem naturæ ac hedera, VI, 426. Ultraque populum Israel denotat, 427.

Culpani non facit dignitas, sed voluntas, I, 459. Culparum venia tribuenda, VII, 145.

Cultus superstitionis videntur, I, 267.

Cupid (Quæ) tenere nos debet, I, 180.

Curatio, non beatitudine, sed solatium, VI, 525.

Curiositas scientie damnatur, III, 411. Tormentum habet inutile, 457.

Curius, II, 57. Curii paupertas, 342.

Sic Currendum, ut non corruamus in via, I, 687.

Currus Dei quid? IV, 813.

Curtius, VII, 353.

Custodiem quem nos dicimus, Hebrei Samaritæ vocant, I, 198.

Custodes vinearum et cumerariorum ponebantur in umbraculis et casulis, IV, 17.

Custodia cordis laudata, VI, 610.

Cutiæ nitens sordidum ostendit animum, I, 787.

Cybele treinula, I, 153.

Cyclades, II, 551.

Cydnon fluvius, I, 545.

Cygnæ canore vox dulcior, VII, 381.

Cyrici cujusdam sententia turpis, VII, 610.

Cynici nihil præter pallium, baculum et peram habebant, I, 399.

Cyniphes, parvi culices, VI, 198.

Cyparissus odoris optimi et imputribilis, IV, 502.

S. Cyprianus, I, 223, 230, 232. Doctrina ejus antidotum dicta, 23. Instar fontis purissimi dulcis incedit et placidus, 326. Tonus est, in exhortatione virtutum, *ibid.* Occupatus persecutionum angustiis, de Scripturis nequam disseruit, *ibid.* Fuit vir eloquentia pollens et martyrio, 427. Quare reprehenditur a Flaminio? *ibid.* Scriptor adversus Demetrianum, *ibid.* Docte prestrixit idola deos non esse, 430. Dictum ejusdem, *ibid.* Cyprianus operum lectio commendatur, 638. Scripsit de virginitate, 103, 996.

Nominalis epistola illius ad fidem referuntur, 159. De septenario numero scripsit ad Fortunatum, 232. Scripsit de virtibus et præmis eleemosynæ, 397. Cyprianus semper permansit in communione Stephanus Romanus postulatis, II, 198. Nonnulla ex eodem citantur, quæ id probant, *ibid.* Nunquam anathematizavit eos, qui illum sequi solement, II, 198. Ad Jubianum de hereticis rebaptizandis

scripsit, 109. B. Cyprianus reprobans baptismum hereticorum, Africanan de hac re synodum congregavit, 196. Carthaginum sanguinem fudit, 4. De persecutione hujus temporis, quid dicit, *ibid.* De S. Cypriano; quid dictum? 891. Vox ejusdem, 410. Octo ejus epistola ad Cornelium, 891. Epistola Cypriani, in quibus laceratur Stephanus, 200. Opus ejusdem ad Quirinum, 729. Fabula de Cypriano martyre, 515. Cyprianus et Hilarius laudantur, IV, 727. Beati Cypriani laudes, VI, 420. S. Cyprianus martyr, I, 538. Scripta reliquit de zel et labore, 508.

Cyprianus diaconus, I, 729.

Cyrus, insula vicina Judæa, de qua fuit Zeno princeps Stoicorum, IV, 846

Cyrene syrtibus vicina, VIII, 552.

Cyrenius, apud Latinos melius effertur et verius per Q litteram, ut dicatur Quirinius, III, 94.

S. Cyrilus, I, 45.

Cyrus, antequam nascetur, praedictus fuit, IV, 532. Hunc diexisse Judæos resert Josephus, *ibid.* Primus destruxit Babylonem et Chaldaeos, 531. Eo regnante, tempulum eripit adiustari, *ibid.* Appellatur Christus, *ibid.* Figura fuit viri ecclesiastici, 536. Cyrus regnavit in Persia, subverso Astyage rege Medorum, V, 41. Babylonem coepit et Croesus, 226. Cyrus imperium Chaldaeorum destruxit, VI, 778. Ejus pietas in populum Iudaicum, *ibid.* Interfectus fuit apud Massagetas post annos imperii xxx, *ibid.* Ejus successores, *ibid.*

D

Dacia regio, I, 344.

Dadan gens Æthiopie, III, 320.

Dæmones auto sepulera sanctorum cruciantur, I, 703. Expelluntur de obessis corporibus ante sepulcrum Domini, 203. Homines possessi dæmonibus in quo miseratione digni, 703. Dæmones unum Deum credunt et contrahunt, II, 322. Dæmonum discursus, 392. Fallaces sunt, et calidi, 24. Nolunt pravos vulnerare, sed rectos corde, 766. Voces dæmonum resonabant in templo antiquissimo, 38.

Dæmones in aere versantur, IV, 412, 577. Non habent sanguinem, 749. Nihil crudelius dæmonibus, 291. Non habent potestatem in homines, 869. Dæmonibus potestas aliquando concessa est, ut mala facerent, 504. Magis eligunt perire sammis quam prædam perdere, 151. Quo sensu non subsistunt, 774. Quidquid peccamus, imperium est dæmonum, 953. Plerique solent dæmones colere, ne noceant, 911. Error quorundam de amore dæmoniorum in mulieres, 635. Dæmones, hostes Christianorum? VI, 75. Singuli dæmonum turmae habeat suos principes, 639. Letatitur interitor hominum, 145. Faciunt admirari pulchritudinem seculi, 643. Confusio dæmonum in fine seculi, 554. Dæmones observant lunaria tempora, VII, 22. Aer plenus dæmonibus juxta opinionem doctorum omnium, 574. Eorum potestas a Deo, *ibid.* Diversa habent ministeria, *ibid.* Tormenta dæmonum, præsentia Salvatoris, 49. Docet Apostolus qui sint dæmones, quid valent, etc., 541. Quidam putant dæmones acire Filium Dei, et diabolum ignorare, 49. Per vitia coluntur, 503. Vide Diabolus.

Dæmoniacus pro sermone Syro loquitur, quamvis lingua ignoreat, 25.

Dagon idolorum urbium Philistium, IV, 544.

Dalmatae ferociæ, VII, 416.

Dalmatiae vastatio, I, 344. Dalmatiae insulæ, II, 535.

Damascenus Nicolaus de diluvio scripsit, III, 126. Ejus historiam laudantur, V, 297.

Damascus civitas regalis, IV, 192. Damasci noninis triplex interpretatio, 278 et seq. Damascus unde, et a quo ita appellata iuxta Hebreorum traditiones, V, 516. A quo condita, III, 522. A quibus capta, IV, 292 et seq. Sub quibus instaurata, 292.

Damascus papa laudatur, I, 230. Versu et prosa scripsit de virginitate, 106. Damascus papa, II, 415. Damascus urbis Romæ episcopus, VII, 160.

Dammatorum interna supplicia, IV, 828, 850. Quidam volunt tormenta dammatorum finienda, 829.

Dammatorum capita truncabantur extra urbem, VII, 233.

Dan enus et kontibus est Jordanis, III, 524.

Danæa pedicitia per quod victa est, II, 534.

Daniel, I, 507. Cur vocatur vir deideriorum, 93. Et sanctus Dei, 218. Daniel adhuc puer impudicos senes condemnat, 519. Daniel et tres pueri sic preverant Babylonie opibus, ut leo mente servirent, 500. Gener concordes erant, et fide, 618. Horum nobilitatem dura non mutavit servitus, *ibid.* Commandantur jejuniorum causa, *ibid.* Consilium Danielis probat vim et premium eleemosynæ, 597. Daniel de quibus agit? 279. Daniel

adhuc puer, quomodo notus populo? II, 534. Per jejunium fuit horribilis leonibus, 540. Quis juxta hypothesis dictum est de Daniele, Noe et Job? 276. Ecclesiæ Christi Daniëlem legebant, iuxta Theodosianis editionem, 627. Daniel et ejus socii facti eunuchi, iuxta Hebreos, IV, 479. Daniel de filiis Juda, non sacerdos, V, 623 et seq. Omnia prophetarum apertissime dixit de Christo, 621. Daniel et socii Babyloniorum doctrinam, non ut sequantur, sed ut convincant, discunt, 624. Daniel turrim extruxit excelsam, et quadru ædificatam marmore in urbe Susis, 672. Ad Danielis extremae partes intelligendas multiplex Græcorum historia necessaria est, et quocum? 621. Daniel eunuchus, 920. Quibus linguis conscriptus est liber Danielis, 627. Calumniatores Ecclesiæ Danielis rejiciuntur, 671. Calumniator Ecclesiæ Danielis reprehendit et confutatur, 635. Quare Noe, Daniel et Job, ceteris omissione, soli nominantur, 137.

Danubii limus fractus, I, 914.

Daphne nomen accepit locus a Ca. Pompei militari manu constitutus, et cur? V, 399. Daphne fons, de quo Antiochia equis abundantissimis fructu, *ibid.*

Dardania Turcæ flumina, I, 344.

Daretis et Entelli comparatio, I, 633, 729.

Darius rex Medorum, I, 464. Daril divitiae, 559. Darius rex Medorum dives, II, 534. Darius primus Babyloniorum destruxit imperium, IV, 175. Subversa Babylone, reversus in regnum. Daniel secum tulit, V, 657.

Daril regis Persarum anno secundo templum extructum est, V, 39.

Darius Histaspis filius ex sententia semper familiarum rex Persarum constitutus, VI, 777. Sub hoc Aggesius prophetauit, 737.

Darius Nothus novemdecim annos Persarum rex, V, 40. Darius istum omnium ditissimum ac potestissimum tam Graecæ quam Barbaræ narrant historie, 673. Ab Alexandro M. victus est, 670, 673.

Daril tres, V, 677. Darius et Cyrus imperium Chaldaorum subverterunt, 631. Unum fuit sub Dario et Cyro regnum Persarum et Medorum, 639.

Datoris (Ad) gloriatur omnis auferenda, IV, 554. Datorem qui ex copia nou sentit, sentit ex penuria, VI, 18.

David rex quibus telis armatus procedit ad præsum, I, 757. Maluit se bosibus, quam invidis subjacere, 706. Simones noster, Pindarus, Alceus, etc., 279. Christum lyra personal, et ab inferis suscitat resurgentem, *ibid.* Rem difficillimam optat potius, quam presumit, 952. Si tenebras ignorantia confitetur, qua nos potandum est fascinio nocte circumdat? 525. Victor est ut homo, quare? 504. David viri sancti homicidium et adulterium emendavit, famas septem diem, 460. Volutabatur in cinere, et oblitus regis potestatis, lumen quererbat in tenebris, qui prius docebat virtutibus quomodo stans non caderet, docuit per paupertatem, quomodo cadens resurget, *ibid.* David tantum profecit ut dudum peccator et penitus transferit in magistrum, 895. David virtus animi mansuetudo, II, 715. Reges multi conservati sunt virtutibus David patris sui, 767. Desertus est parumper fragilitati sue, 764. Multis alii honis sua vita compensavit, *ibid.* In quo fuit vir sanguineus, 274. David, Saulis filii discipiens, magis placuit Deo, III, 409. David et Jesse sepulcrum, 167. David interpretatur Fortis mens, IV, 715. Pauci de stirpe David placuerunt Deo, 986. David Fortis mens interpretatur, VI, 35. David mansuetudo quanta? VII, 512.

Dehemur non ei cui nascimur, sed cui renascimur, II, 536. Vide Esse.

Debilis, unus infirmatis nomen est, VII, 117. Deblatha, civitatis nomen, quo postea Epiphania Syria, V, 62.

Deboram quidam imperite inter viduas numerant, I, 293. Fuit prophetissa, et apis nomen accepit, *ibid.*

Decades decem quadrum formæ possident firmatatem, IV, 790. In decem decadarum numero plenus et perfectus numerus, V, 497.

Decalogus non solida esca, sed lactea, V, 952. Decalogi unumquaque mandatum, primum est appellandum VII, 694. In membranis describant Pharisi Decalogum, 183.

Decani quinam, IV, 49.

Decem tribus in prophetia, sed præcipue in Osee interdum referuntur ad hereticos, VI, 8. Decem tribuum captivitas in urbibus Medorum, V, 262. Decem tribuum regnum quibus nominibus veniat, VI, 8.

Decimaruvarius species, V, 563. Hebreorum de illis traditio, *ibid.*

Decipiunt (Qui) seipso, II, 558.

Decius et Valerianus persecutores Christianorum, II,

3. Animas cupiebant jugulare, non corpora, *ibid.* Decius, Valerianus et Maximianus persecutores, VI, 519.
Decii mures, VII, 553.
- Declamator. Signum insipientia est, tum ejus quiloquitur, quam eorum qui audiunt in Ecclesia. Declamatores, cum quodam lenocinio ac venustate verborum excitare plausus, III, 467.
- Decrepitorum ultima etas, IV, 885.
- Decuriones notati, II, 24.
- Quid ridiculum et plenum dedecoris est, I, 264.
- Deficerre varie explicatur, VI, 675 et seq.
- Defunctorum laudes qui et ubi dicentur, I, 332. Defunctorum vario mortis genere exempla, 343. Defunctorum pyramides olim coronare mos fuit, 343.
- Deliciarum de ingrediari lubricam, et mollem semitam, I, 615. Misericordia delicia, et delicia misericordia mutantur, 234. Versari in delicia et deliciarum virtus non teneri, impossibile est, II, 338. Non pudentur beati, qui felicitate latius sociuli et delicias perfruuntur, 338.
- Delicia matronales quid faciebant, VII, 147.
- Delicia per ignorantiam, II, 730. Pro his jubet Ecclesia hostias offerri, *ibid.*, 761. Vide Ignorantia, Peccatum, Crimen.
- Deliramenta quorundam, VII, 196.
- Delphitus poeta Gallus, I, 818.
- Demaratus, II, 334.
- Demetrianum impugnavit Cyprianus, I, 427. Testimonia prophetarum facta et commentitia esse dicebat, *ibid.* Philosophorum et poetarum auctoritate debuit oppugnari, quare? *ibid.* Demetrianus cuius auditor? II, 919.
- Demetriadiis proavia nobilitas, insignior redditum, I, 977.
- Demetrias virgo Christi, nobilitate et divitiae prima est in orbe Romano, I, 976. De illo loqui timet Hieronymus, quare? *ibid.* Pneumaticos annos fidei ardore superavit, *ibid.* Jude cepit, unde alias desisse, perfecte consummataque virtus est? *ibid.* Hanc iuxta faciem corporalem nesciebat Hieronymus, *ibid.* Quando scripsit ad illam, *ibid.* Flammum virginia accipit, *ibid.* Ejusdem familia et nobilitas, 977. Haec omnia contemnit, ac divitiae, *ibid.* Stupebat ad conversationem sanctorum virorum ac mulierum, *ibid.* Austeritates illius, *ibid.* Quibus cogitationibus sese abducunt a mortali, 977. Vapitiae projicit, ac virginitatem ac eligere ostendit, *ibid.* Ejus propositum sequuntur multe, et celebratur in variis terris partibus, 980. Plus recipit quam obtulit, *ibid.* Varia et tribuuntur monita et precepta, 982 et seqq. Jubetur ut avia matritus sit subjecta, 988. Exercitia quam tenere prescipitur, 989. Cui communicare debet, ut sit salva ab hereticis, 989, 995. Proponuntur illi quas debet fugere, vel in comitatu habere, 996. Felicitas virginitatis ac beatitudo in quo sit posita, ei demonstratur, 991.
- Demetrios Alexandrinus episcopus damnavit Origenem, I, 154. Misit Pantenium ad Christum praedicandum, 428. Demetrios Alexandrinus episcopus, II, 875. Offenditur de ordinatione Origenis, 893. Ab Origene laceratur, 509.
- Demetrios Judaeus scriptor contra Gentes, II, 879.
- Democritus, quid non credit de anima post mortem, I, 534. Democritus sapientia, 236.
- Demosthenes, I, 222. Contorla Demosthenis, vibrante sententiae, 979. Torrens Ovibus ejusdem, 1089. Demosthenis Philippicæ, 318. Quid ignoravit, 271. Demosthenis oratio pulcherrima, 308. Oratio Demosthenis lecta laudata est, presente Aschyne, 272. Fervens ejusdem oratio, 527. In Demostheni amor studii quantus? II, 473. Demosthenis oratio pro Ctesiphonte translata a Tullio, 520. Demosthenes et Aschyne contra se fulminant, 471. Demosthenes, VII, 485.
- Demotus Areopagitarum princeps, II, 307. Ejus filia virgo se interfecit, *ibid.*
- Denarius unus quid significat? II, 374. Denarius numerus perfectus est, IV, 75. Numerus est mysticus, 1082. Denarius habet figuram regis, VII, 133. Denarius pro decem nummis imputatus, habens imaginem Caesaris, 176.
- Denegare solent nonnulli clavis oculis, qui non credunt factum esse, quod nolunt, II, 193.
- Deosculatio pro veneratione apud Hebreos, II, 473. Deportatio in insulas olim paucus genus, I, 695.
- Derbicu mores in parentibus seorsibus, II, 533.
- Deserere quomodo Deus dicatur, cum sit ubique, I, 550.
- Desiderius quid petit ab Hieronymo? II, 419. Desiderius, 549.
- Desiderius presbyter, I, 210. Quid dolebat? 391.
- Desiderium desiderio restinguitur, I, 101. Desiderium Domini non in carne est, sed in anima, IV, 317.
- Desideratur magis quidquid non licet, VI, 152.

Desperatio vitanda ac fugienda, I, 891. Solum desperationis crimen, est, quod mederi nequeat, 1087. Nihil ita offendit Deum, quam desperatione meliorum haeret pejoribus, 891. Desperatio incredulitatis indicium, *ibid.* Desperatio vitanda est, IV, 663. et VI, 191.

Qui desperat salutem, non putat futurum esse judicium, I, 891. Animus perditioni destinatus non desperet adhibere vulnera curationem, *ibid.* Mens increduis de hominum reprobatione non desperet, *ibid.* Desperantes putant omnia morte finiri, *ibid.* Non desperandum, licet post baptismum peccemus, II, 325.

Desponsionis nomeu tertio repetitum quid notet? VI, 26.

Detracatio cavenda, I, 268, 916. Familiaris est in plerisque provinciis, 207. Quia detracatio in laudem nostram est, 785. Nemo invito auditori libenter refert detractionis verba, 268. Damnaanter qui aliena peccata singulis sic loquuntur, quasi nulli dixerint alteri, 947. Lingua maledica sanctos carpit in solitum delinquendi, 712. Non est grande garrire per angulos, et de aliis ferre sententiam, 240. Difficile est in maledicacitate non aliquam sinistri rumoris fabulam contrahere, 952. Labia dolosa et lingua iniquorum non sunt metuenda, 710. Pieri non potest, ut absque morsu hominum, hujus vita curricula quis pertransire, 299. Detracatio cavenda, V, 694. Detracito facili, VI, 452.

Detractor discit, dum te videt, non libenter audire, non facile detrahere, I, 266. Cum videt faciem audientis tristem, conticescit, 946. Detractores non au-tiantur, 268. Pro illis obsecrum, 579. Detractores vocatur canes Scyli, II, 14. Detractorum malitia, 524. Detractor et serpens aquiles sunt, III, 474. Ignoscendum detractoribus nostris, 446. Detrahentes et otiosos Hieronymus ar-guit, VII, 557.

Detrahas (Nulli) nec ceteros laceras, 1, 945. Qui detrahit, et qui detrahentem audit, simul peribunt, 946. Nec bonus adversariorum detrahendum est, nec amicorum laudanda aut vilia, 525. Sanctis non detrahendum, quia angeli nostra verba et cogitationes ad Deum perfervunt, III, 479. Detrahere bono, vel malum laudare, ejusdem criminis, V, 83. Imperitorum est detrahere, doctorum juvare, VI, 429.

Deus non est compositus diversitate membrorum, I, 602.

Una est Dei et sola natura, qua vere est, 40. Cetera qua creata sunt proprie non sunt, sed solus Deus, *ibid.* Mensura et numero non tenetur, 680. Bonus est Deus, et omnia qua bonus facit, bona sint necesse est, 178. Non deficit in dando, *ibid.* Omnipotentia Dei non concludenda in angusto loco, 329. Absit hoc de Omnipotente credere, quod in aliquo impotens sit, 412. Ostenditor, quando fit aliquid contra naturam, 718. Praeceptus est futurorum, 129. Multa ignoramus qua scientia i. lius sunt relinquenda, 1038. Aliud est Deus, aliud homo, 1037. In Deo omnia sunt, 586. Deus solus est immortalis, II, 749. Solus veras, 780. Solus Deus est sine peccato, 771. Solus est sapiens, 750. Ejus nutu omnia gubernantur, 698. Ex illius cuncta pendunt iudicio, qui Creator est omnium, 608, 751. Deo cuncta possibilia sunt, 720. Dei velle, fecisse est, 427. Potentia Dei commandatur, 440. Potest quidquid voluerit, 783. Omnis creator est, 607. Aucti-marum simul et corporum est conditor, 497, 559. Non est superflorum artifex, 332. Dei opera in veritate et justitia, 779. Deo omnia vivunt, 11. Praescientia Dei, 477. Deus solus semper est id quod fuit, III, 386. Ut benignus et clemens, ministrorum quoque et omnium recordatur, 592. Deus non habet principium, IV, 528. Consortes naturæ sua non habet, 751. Lex naturalis et scripta unum Deum testatur, 490. Nullo concludatur loco; quia omnia pugilie concidunt et palmo, 799. Creator est omnium visibilium, et invisibilium, *ibid.* Dei facies iuxta naturam sua proprietatem nulla videt creatura, sed mente certior, quando invisibilis creditur, 20. Dei maiestas et potentia demonstratur, 487, 492. Omnipotentia Dei in quo prævaleat? 597. In Deo dixisse, fecisse est, 423. Magnitudo fortitudinis Dei facta cuncta servire uno ordine, 492. Deus facit res inter se contrarias, 533. Manus Dei pro potentia sumitur, 811. Promissio Dei constans est et firma, 134, 633, 681. Nullus potest consilium Dei infirmare, 261. Deo non jurant credendum est, 181. Ejus scientia, immensitas et providentia notantur, 491. Grandis amor justitiae in Deo, 872. Justitia ejus quando cognoscitur, 384. Potentia in Deo, quid? 871. Ad comparsitatem ejus, cuncta sapientia in bibilum depalat, 914. Quo sensu Deus dicitur habere membra, 546. Non potest homines manu fieri divina maiestas, 528. Prae-scientia Dei futura prænoscat, 191, 1025. Deum nihil latet, 491. Deum nihil celare possumus, 23. Nemo scit